



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

INNOVATE CONSULT APS

IBSENSVEJ 5, 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. april 2021**

Bo Sundahl

CVR-NR. 30 69 01 25

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Innovate Consult ApS Ibsensvej 5 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 69 01 25 Stiftet: 22. juni 2007 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Sundahl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Lån & Spar Bank Slotsgade 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 215 tkr. før skat, hvilket er en væsentlig forbedring i forhold til sidste år.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		179.553	145
Andre driftsindtægter		17.798	6
Andre eksterne omkostninger		-10.327	-31
BRUTTORESULTAT		187.024	120
Af- og nedskrivninger		-16.387	0
DRIFTSRESULTAT		170.637	120
Indtægter af værdipapirer		1.830	25
Finansielle indtægter		82.583	19
Finansielle omkostninger		-40.531	0
RESULTAT FØR SKAT		214.519	164
Skat af årets resultat	1	-7.689	-4
ÅRETS RESULTAT		206.830	160
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte året		60.000	0
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode		179.553	145
Overført resultat		-32.723	15
I ALT		206.830	160

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.212.673	1.229
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.212.673	1.229
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		679.832	557
Andre værdipapirer.....		545.376	443
Andre tilgodehavender.....		114.452	150
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.339.660	1.150
ANLÆGSAKTIVER.....		2.552.333	2.379
Udskudt skatteaktiv.....		50.148	58
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.403	20
Tilgodehavender.....		54.551	78
Likvider.....		215.439	281
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		269.990	359
AKTIVER.....		2.822.323	2.738
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		663.164	540
Overført overskud.....		862.377	839
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		60.000	0
EGENKAPITAL.....		1.710.541	1.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.350	9
Anden gæld.....		1.096.982	1.225
Periodeafgrænsningsposter.....		5.450	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.111.782	1.234
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.111.782	1.234
PASSIVER.....		2.822.323	2.738
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	540.278	838.433	0	1.503.711
Forslag til resultatdisponering.....		179.553	-32.723	60.000	206.830
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-56.667	56.667		0
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	663.164	862.377	60.000	1.710.541

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	7.689	4	
	7.689	4	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.229.060	
Kostpris 31. december 2020.....		1.229.060	
Årets afskrivninger.....		16.387	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		16.387	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		1.212.673	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2020.....	16.668	171.759	150.485
Tilgang.....	0	554.910	3.967
Afgang.....	0	-319.356	-40.000
Kostpris 31. december 2020.....	16.668	407.313	114.452
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	540.278	270.960	0
Udloddet resultat.....	-56.667	0	0
Årets værdireguleringer.....	179.553	-132.897	0
Værdireguleringer 31. december 2020.....	663.164	138.063	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	679.832	545.376	114.452
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Level 3 Technologies ApS, Odense.....	2.399.180	663.661	28,34 %
 Eventualposter mv.			 4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Ingen.			

NOTER

	2020	2019	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	6
